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Data:

WNIOSEK SPRAWOZDAWCZY UCZELNIANYCH ORGANIZACJI STUDENCKICH
KATEGORIA S (ZA ROK 20……)
	1.Pełna nazwa organizacji sprawozdającej /zgodna z Rejestrem Rektora/:
	2.Siedziba /w przypadku braku własnej siedziby wskazać jednostkę Uczelni, przy której organizacja działa/:

	
	

	3.Dane osobowe osób zarządzających organizacją /Informacje podane przez Państwa zostaną umieszczone na stronie Działu Studenckiego /imię, nazwisko, adres e-mail/ oraz udostępnione Komisji właściwej ds. finansowania działalności studenckiej, Działowi Studenckiemu, Zarządowi oraz Prezydium Parlamentu Studentów Politechniki Wrocławskiej /wszystkie poniższe informacje/:

	Funkcja
	Imię i nazwisko
	Wydział
	Nr indeksu
	E-mail
	Telefon

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Opiekun /osoba zatrudniona w Uczelni sprawująca pieczę nad grupą – jeśli taka osoba istnieje/:
	
	
	nie dotyczy
	
	

	4.Dane kontaktowe organizacji:

	Adres e-mail
	

	Adres www
	

	Adres fanpage’a na portalu Facebook
	

	Liczba studentów stale zaangażowanych
w działalność podmiotu
	

	5.Potrzeby lokalowe i sprzętowe podmiotu:

	

	6.Zasoby sprzętowe i lokalowe, jakimi dysponuje podmiot /Informacje zostaną udostępnione Komisji właściwej ds. Finansowania Działalności Studenckiej, Działowi Studenckiemu, Zarządowi i Prezydium Parlamentu Studentów oraz zostaną udostępnione na stronie Samorządu Studenckiego/:

	

	7.Współpraca z innymi podmiotami wewnątrz Uczelni i poza nią /z kim współpraca odbywa się cykliczna, a kto pojawił się jednorazowo w działaniach organizacji/:

	

	8.Sukcesy i niepowodzenia w roku sprawozdawczym:

	Sukcesy
	Niepowodzenia /należy podać również przyczyny ponoszonych niepowodzeń/

	1.
2.
3.
4.
5.
	1.
2.
3.
4.
5.

	9. Informacja o środkach otrzymanych na działalność i realizację projektów w roku sprawozdawczym (ze wskazaniem źródła dofinansowania)

	Kwota otrzymana
	Kwota wydatkowana
	Źródło dofinansowania (wniosek B, K, P dofinansowanie od dziekana/prorektora etc.
	Cel dofinansowania (nazwa projektu/zadania/nr wniosku

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	10.Wszystkie projekty - także niefinansowane ze środków Uczelni – realizowane przez organizację w danym roku sprawozdawczym /w kolejności chronologicznej/:

	Data
	Nazwa projektu
	Liczba uczestników
	Opis

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	11.Opis uczelnianej organizacji studenckiej – do wykorzystania w materiałach promocyjnych przygotowanych przez organy Samorządu Studenckiego lub organy Uczelni:

	

	12.Załączniki:
	Logo Uczelnianej Organizacji Studenckiej

	13.Potwierdzenie złożenia sprawozdania /* - oświadczam, że niniejszy wniosek jest tożsamy w wersji papierowej oraz elektronicznej/:

	
	Imię i Nazwisko
	Podpis

	Sporządzający wniosek*
	
	

	Przewodniczący/ Prezes podmiotu
	
	

	Opiekun
/w przypadku kół naukowych; dla WRSS – prodziekan właściwy ds. studenckich/
	
	


Tel. +48 71 320 22 72

www.dzialstudencki.pwr.edu.pl
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